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 Valtuutettu Henri Saari ja 21 muuta valtuutettua jättivät valtuuston
ko kouk ses sa 6.5.2019 valtuustoaloitteen, jossa ehdottavat sel vi tet tä-
väk si mahdollisuutta siirtyä käytäntöön, jossa maksettaisi korvaus
omien tietokoneiden käytöstä niille luottamushenkilöille, jotka eivät
ota vastaan kaupungin tarjoamaa laitetta.

 Tietohallintopäällikkö Malgorzata Juvonen on selvittänyt asiaa:

Nykytilanne ja nykykustannukset

 Heinolan kaupunki on vuonna 2017 hankkinut ja vuokrannut ajalle
3.5.2017 - 30.6.2021 54 kannettavaa. Yhden kannettavan hinta oli
sil loin 991 € (alv 0 %) ja hankinnan arvo yhteensä 53 514 € (alv 0
%).  Tämän jälkeen lautakuntien jäsenille on hankittu yk sit täi siä
kannettavia. Laitteet on hankittu 48 kk leasingsopimuksella. Ny kyi sin
luottamushenkilöiden käytössä on 77 kannettavaa.

 Yhden laitteen käyttökustannukset koostuvat kuukausittaisesta vuok-
ras ta (22,03 €), Microsoftin käyttölisenssistä E3 (23,48 €) ja mah dol-
li ses ta mobiililaajakaistasta (5 €). Nykyisin luot ta mus hen ki löi den
kannettavapalveluun sisältyy myös lähitukipalvelu kaupungin oman
helpdeskin kautta. Luottamushenkilöillä on ollut myös mah dol li suus
käyttää heinola.fi -päätteistä sähköpostiosoitetta. Kuitenkin mo nil la
kaupungin sähköposti on ohjattu yksityisiin osoitteisiin, mikä on
aiheuttanut helpdeskille ylimääräistä työtä.

Muiden kuntien ratkaisut

 Tietohallinto on selvittänyt internetissä julkisesti saatavilla olevien tie-
to jen perusteella, että Suomen muissa kunnissa käytetään joko kau-
pun gin tarjoamia laitteita tai luottamushenkilöt saavat kor vauk sen
laitteiden ja tietoliikenneyhteyksien käytöstä.

 Sastamalassa luottamushenkilöt käyttävät pää sään töi ses ti omia lait-
tei taan ja tietoliikenneyhteyksiään paperittomaan ko kous me net te-
lyyn. Näi den käyttämisestä luottamushenkilölle suo ri te taan
kulukorvausta 30 €/kk. Mikäli luottamushenkilöllä ei ole käy tös sä
omia laitteita eikä hä nel lä ole mahdollisuutta niitä hankkia, kau pun ki



hankkii laitteen (tab let-lai te) ja järjestää tietoliikenneyhteyden
(gsm-da ta liit ty mä). Kiin teä liit ty mä hankitaan vain siinä tapauksessa,
et tä alueella ei ole riit tä vää mobiilikattavuutta.

 Hyvinkäällä luottamushenkilöille mak se taan ku lu kor vaus ta oman lait-
teen ja tietoliikenneyhteyden käytöstä 20 €/kk niil tä kuukausilta, jol-
loin toimielin kokoontuu. Korvauksen mak sa mi nen edellyttää eril li sen
korvauspyynnön esittämistä.

 Kau niai sis sa ko kous ti lan teis sa omia tieto- ja viestintätekniikan lait tei-
taan (mo bii li lait tei ta) käyttäville varsinaisille jäsenille maksetaan vuo-
sit tain 120 € käyt tö kor vaus. Niille luottamushenkilöille, joilla ei ole
käy tös sään mi tään soveltuvaa mobiililaitetta, kaupunki hankkii ko-
kous käyt töön muu ta man kaupungin tiloissa käytettävän ja säi ly tet tä-
vän lait teen, jol loin niihin ei hankita erillisiä tietoliikenneyhteyksiä.
Nä mä lait teet ovat myös varajäsenten käytettävissä.

Ratkaisussa huomioon otettavat seikat

 Mikäli Heinolan kaupungilla luottamushenkilöille maksettaisiin kor-
vaus ta omien laitteiden käytöstä, tämä linjaus tulisi voimaan uuden
val tuus to kau den alusta. Nykyiset vuokravastuusopimukset päättyvät
30.6.2021 ja tietohallinnolla ei ole mahdollista palauttaa nyt käytössä
ole via laitteita rahoitusyhtiölle eikä sijoittaa niitä toimialoille. Luot ta-
mus hen ki löil lä on nyt mahdollisuus käyttää kaupungin virallista hei-
no la.fi -sähköpostiosoitetta. Lisenssimallia vaihtamalla henkilöille riit-
täi si peruslisenssi F1 (7,48 €/kk).

 On tärkeä tiedostaa, että mikäli henkilö käyttää tulevaisuudessa
omaa laitetta niin tietohallinto ei enää tarjoa lähitukea, eikä tie to lii-
ken ne yh teyk siä. Hallinnan näkökulmasta tilanne, että osa hen ki löis tä
käyttäisi omia laitteita ja osa vuokralaitteita on haastava (esim. lä hi-
tu keen oikeutettujen henkilöiden listan ajan tasalla pitäminen). Kor-
vaus ten maksuperusteista eli siitä, maksetaanko korvaus ha ke muk-
ses ta kuukausittain vai vuosittain, tulee sopia erikseen.

 Kaikki yllämainitut seikat huomioon ottaen todetaan, että ny kyi siä
kus tan nuk sia on mahdollista pienentää toimintamallia muut ta mal la.
Mah dol li nen säästöpotentiaali määräytyy korvausmäärän pe rus teel-
la.

 Esityslistan liitteenä valtuuston kokouksessa 6.5.2019 jätetty val tuus-
to aloi te.

Kaupunginjohtajan (JP) ehdotus:

 Kaupunginhallitus päättää vastata 6.5.2019 jätettyyn val tuus to aloit-
tee seen edellä valmistelutekstissä olevalla selvityksellä ja esittää, et-



tä valtuusto toteaa

 1) vastauksen riittäväksi ja

 2) asian aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös:  Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.
Pöytäkirjan liitteenä valtuustoaloite.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Jatkokäsittely: valtuusto


